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KENNWORT BESCHREIBUNG
FO-G-EF200 1-tariger  Gefrierschrank, = STATISCH
VERDAMPFUNGSGITTERN, Professional,

PREIS/LIEFERUNG

FESTE € 354,31

It.120,

Temperatur -18°/-22°C, OKOLOGISCH in KLASSE A, GAs /1€ MwSt
R600A, V. 230/1, Kw 0,105, Gewicht 45 Kg , MaBe mm

600x585x855h

Versand berechnet werden

Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

GEFRIERSCHRANK MIT 1 TUR, Fassungsvermogen 120 Liter, Temperatur -18° /-22°C, OKOLOGISCH in Klasse A,

o

o

AuBere Struktur aus weiem, epoxidlackiertem Blech, Inneres aus ABS;
Statische Kiihlung mit Verdampfern mit festen Grillb6den;
AuRere Riick- und Bodenplatten aus verzinktem Blech;
Thermostatische Temperaturregelung ;

OKOLOGISCHE Kéaltemittelgruppe mit R600A-Gas;

Manuelles Abtauen;

Maximale Umgebungstemperatur : +32°C;

Maximale Umgebungsfeuchtigkeit : 55 % HR;

Dammstarke 60 mm;

Moglichkeit der Tirumkehrung ;

Standardschloss mit Schltssel;

InnenmaBe mm 510x485x620h.

Enthalten :

o

Nr. 2 feste Regale mm 480x440x210.

CE-Zeichen
Hergestellt in Asien

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Monofase
Volt V 230/1
Frequenz (Hz) 50




Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

0,15
45
57
600
585
855
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