

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
FO-G-EF200	1-türiger Gefrierschrank, STATISCH mit FESTE VERDAMPFUNGSGITTERN, Professional, lt.120, Temperatur -18°/-22°C, ÖKOLOGISCH in KLASSE A, GAS R600A, V. 230/1, Kw 0,105, Gewicht 45 Kg , Maße mm 600x585x855h	€ 354,31 Ohne MwSt Versand berechnet werden Lieferung 8 bis 15 Tage
PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG		

GEFRIERSCHRANK MIT 1 TÜR , Fassungsvermögen 120 Liter, Temperatur -18° /-22°C, ÖKOLOGISCH in Klasse A,

- Äußere Struktur aus weißem, epoxidlackiertem Blech, Inneres aus ABS;
- Statische Kühlung mit Verdampfern mit festen Grillböden;
- Äußere Rück- und Bodenplatten aus verzinktem Blech;
- Thermostatische Temperaturregelung ;
- ÖKOLOGISCHE Kältemittelgruppe mit R600A-Gas;
- Manuelles Abtauen;
- Maximale Umgebungstemperatur: +32°C;
- Maximale Umgebungsfeuchtigkeit: 55 % HR;
- o Dämmstärke 60 mm;
- Möglichkeit der Türumkehrung ;
- Standardschloss mit Schlüssel;
- Innenmaße mm 510x485x620h.

Enthalten:

• Nr. 2 feste Regale mm 480x440x210.

CE-Zeichen Hergestellt in Asien

TECHNISCHES DATENBLATT		
Stromversorgung	Monofase	
Volt	V 230/1	
Frequenz (Hz)	50	
4.5		

Leistung (Kw)	0,15
Nettogewicht (Kg)	45
Bruttogewicht (Kg)	57
Breite (mm)	600
Tiefe (mm)	585
Höhe (mm)	855

